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39/ZP/OCE/2024				OPOLE, 08.11.2024r.	PYTANIA I ODPOWIEDZI 
Dotyczy postępowania na:
na: dostawę i montaż pomp ciepła w Ośrodku Szkoleniowym w Niwkach

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający, tj. Opolskie Centrum Edukacji przekazuje treść pytań, jakie wpłynęły od Wykonawców w dniu: 08.11.2024r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:
Pytania:
Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:
1. Jakiej mocy kocioł/kotły obecnie ogrzewają obiekt?
2. Ile jest łazienek/pokoi w części hotelowej? (ważne przy doborze zasobnika cwu)
3. Jakim parametrem zasilane są grzejniki, w stopniach C* ?
4. Czy obiekt posiada centralę wentylacyjną z odzyskiem ciepła?
Odpowiedzi:
1. obecnie   2  kotły  VITOPLEX 100 SX1 – 130 Kw
2. 36  łazienek   z prysznicem  +  kuchnia i zmywalnia naczyń  gdzie  pobór jest  duży (obecnie  grzanie wody ma pierwszeństwo, później  grzanie grzejników)
3. obecnie 21  stopni  C  (dzienne)   oraz  19 stopni  C  (nocne)
4. obiekt nie posiada opisanej wentylacji

Pytanie:
Jaka jest moc czynna budynku
Odpowiedź: 
moc czynna budynku to 34kW

Pytanie:
Jakie są założenia/koncepcja funkcjonowania pomp?
Odpowiedź:
Zamawiający opisał to w OPZ: Zamawiający planuje przebudowę sieci grzewczej polegającą na dostosowaniu istniejącej sieci zasilanej olejem opałowym do współpracy z pompami ciepła. Pompy ciepła stanowiłyby główne źródło ciepłej wody użytkowej w sezonie letnim, natomiast sezonie zimowym byłyby elementem wspomagającym ogrzewanie wody dla dwóch istniejących pieców olejowych.
Ma to być układ hybrydowy, pompy ciepła mają wspomóc istniejący system służący ogrzewaniu wody użytkowej i CO.

Pytanie: 
Gdzie mają się znajdować jednostki zewnętrzne?
Odpowiedź:
Jednostki zewnętrzne mają się znajdować bezpośrednio przy schodach prowadzących do kotłowni. Wzdłuż zejścia do kotłowni. Ustawione w jednej linii, prostopadle do ściany budynku. Na rzucie: IMG7336 zaznaczono kolorem miejsce przeznaczone na jednostki zewnętrzne.

Pytanie:
Jaka jest kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
Odpowiedź: 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 210000,00 zł

Pytanie:
Czy zasobnik wody jest do wymiany?
Odpowiedź:
Nie, zasobnik wody nie jest do wymiany. Ponadto miejsce na elementy, które muszą się znaleźć wewnątrz budynku (w kotłowni) jest wystarczające na montaż tych elementów. W kotłowni jest jedno puste pomieszczenie, w którym mogą być zamontowane wszystkie niezbędne elementy.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert. Nowy termin składania ofert to: 15.11.2024r. W związku z tym zmianie ulega termin związania ofertą. Nowy termin związania ofertą to: 14.12.2024r.

Powyższe informacje stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić, składając ofertę. 

Załączniki:
Zmiana SWZ, rzut z oznaczeniem miejsca montażu jednostek zewnętrznych, zmiana ogłoszenia o zamówieniu


Dyrektor Opolskiego Centrum Edukacji
Ireneusz Podolak
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